DE PAGO por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de 
COOMERCATOL COOPERATIVA MULTIACTIVA DE CONSUMO Y 
COMERCIALIZACIÓN DEL TOLIMA en contra de CAMILO VERGARA LEAL, por 
la siguiente suma de dinero representadas en la PAGARÉ No. 2403. 

PAGARÉ No. 2403 

PRIMERO: Por la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS M/CTE ($4.564.800) por concepto del 
capital insoluto de la letra de cambio que obra en el proceso. 

SEGUNDO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 
numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la 
Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de

[...]

424 y 430 del Código General del Proceso, el Despacho LIBRA MANDAMIENTO 
DE PAGO por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de KEVIN 
LEONARDO MENDOZA GUZMÁN en contra de NÉSTOR REYES QUEVEDO, por 
la siguiente suma de dinero representadas en la LETRA No. 001. 

LETRA No. 001 

PRIMERO: Por la suma de VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($21.900.000,00) por concepto del capital insoluto de la letra de 
cambio que obra en el proceso. 

SEGUNDO: Por la suma de CINCO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES 
MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS ($5.573.196,00) por concepto 
de intereses corrientes al 2.3% mensual causados desde el 22 de 
febrero de 2021 al 22 de agosto de 2021. 

TERCERO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 
numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la

[...]

424 y 430 del Código General del Proceso, el Despacho LIBRA MANDAMIENTO 
DE PAGO por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de AECSA S.A. 
en contra de JOSE FERNANDO ORDOÑEZ DUARTE, por la siguiente suma de 
dinero representadas en la PAGARÉ No. 6226311 

PAGARÉ No. 6226311 

PRIMERO: Por la suma de SIETE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE DE PESOS ($ 
7,958,449) por concepto del capital insoluto del pagaré que obra en el 
proceso. 

SEGUNDO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 
numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la 
Superintendencia Financiera de Colombia a partir de la fecha de

[...]

DE PAGO por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de BANCO 
COOPERATIVO COOPCENTRAL sigla “COOPCENTRAL” en contra de LAURA 
VALENTINA RIBERO DÍAZ, por la siguiente suma de dinero representadas en la 
PAGARÉ No. 882300647640 

PAGARÉ No. 882300647640 

PRIMERO: Por la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTIDOS MIL 
NOVENTA Y DOS PESOS ($3.722.092) por concepto del capital 
insoluto del pagaré que obra en el proceso. 

SEGUNDO: Por la suma de CIENTO CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y 
OCHO PESOS ($104.868) MONEDA LEGAL COLOMBIANA, 
correspondiente a los intereses remuneratorios causados desde el 16 
de junio de 2022 hasta el 18 de julio de 2022 

TERCERO: Por los intereses moratorios, liquidados sobre el capital referido en el 
numeral primero a la tasa máxima fluctuante que certifique la